
 

 

  

 
 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová | piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

D ODATEČNÁ INFORMACE č .  1 
v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. (dále také „zákon“), o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

ELEKTRICKÁ AKUMULAČNÍ  ROLBA NA ÚP RAV U 
LED U 

Typ veřejné zakázky:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo VZ:  P15V00000001 
Datum zahájení VZ: 30/03/2015 
 

Veřejný zadavatel:  Teplo Přerov a.s. 
   Blahoslavova 1499/7, 750 02 Přerov 
   IČ: 253 91 453  |    DIČ: CZ25391453   

Zastoupený :  Ing. Petrem Vránou, předsedou představenstva  
Ing. Martinem Macháčkem, MBA, místopředsedou 
představenstva 

 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČ: 258 63 568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová, koordinátorka veřejné zakázky 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 151 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 
 

 
 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 31/03/2015 v 12:40 obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
 Přesné znění žádosti: 

 
V souladu s § 49, odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., žádáme zadavatele, aby ve výzvě k podání nabídky 
doplnil zadávací podmínky pro dodavatele, kteří chtějí plnit veřejnou zakázku v součinnosti se 
subdodavateli, tedy aby specifikoval části veřejné zakázky, které má uchazeč v úmyslu plnit pomocí 
jednoho nebo více subdodavatelů a aby si výslovně vyhradil, která část veřejné zakázky nesmí být 
plněna subdodavateli (např. servis). 
Zároveň žádáme, aby zadavatel též přesněji specifikoval požadavky na záruční i pozáruční servis, který 
bude uchazeč poskytovat, nejlépe formou návrhu smlouvy o servisu, a tato smlouva by měla být 
nedílnou součástí kupní smlouvy. 
 
 
 Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel trvá na znění zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce, a to v souvislosti se 
žádostí dodavatele, ohledně doplnění zadávací podmínky pro specifikaci částí veřejné zakázky a 
vyhrazení částí veřejné zakázky, které nesmějí být plněny subdodavatelem. Zadavatel uvádí, že se 

javascript:AuctionSMGridPopupMenuLaunch('a6d44b22-0d52-4045-b3e8-9f82342b8096');
javascript:AuctionSMGridPopupMenuLaunch('a6d44b22-0d52-4045-b3e8-9f82342b8096');


 

 

  

 
 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová | piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

nehodlá vymezovat vůči subdodavatelům, a to jak ve smyslu specifikace částí veřejné zakázky, rovněž 
tak i ve smyslu vyhrazení částí veřejné zakázky, které nesmějí být plněny subdodavatelem, neboť ani 
zákon mu tuto povinnost neukládá. 
 
Dále zadavatel uvádí, že požadavky na záruční i pozáruční servis jsou plně specifikovány, jak v zadávací 
dokumentaci k předmětné veřejné zakázce, tak i v Příloze č. 2 k zadávací dokumentaci dané veřejné 
zakázky – Návrh kupní smlouvy; konkrétně Článek VII. Pozáruční podmínky a servis. Zadavatel 
považuje tuto specifikaci za dostatečnou. 
 

  
 
Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracovala: Ing. Karla Piwodová Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  

 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  01/04/2015 

 
 
 
 
 


		piwodova@ppe.cz
	2015-04-01T10:15:40+0100
	Ostrava
	Jsem autorem tohoto dokumentu




